平成28年３月15日
各 位

会 社 名  荏 原 実 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  鈴 木 久 司

 (コード番号：6328 東証第一部)

問い合わせ先

上 席 執行 役員
社 長 室 長

大 野 周 司

  ( T E L   0 3 - 5 5 6 5 - 2 8 8 5 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28年４月１日付）

（１）環境設備本部風水力営業部風水力グループの管轄下に「札幌事務所」を新設する。

（２）工務本部工務部の管轄下に「工事積算・工事調達グループ」を新設する。

２．人事異動（平成 28年４月１日付）

（１）執行役員人事

氏 名 新役職名 現役職名

内海 良典
常務執行役員

環境システム本部長

上席執行役員

環境システム首都圏・西日本本部長

吉田 俊範

上席執行役員

管理本部長

兼 総務部長

兼 法務部長

執行役員

管理本部長

兼 総務部長

兼 法務部長

富野 信夫

執行役員

環境システム本部

副本部長（中部エリア担当）

兼 中部支社長

執行役員

環境システム首都圏・西日本本部

静岡支社長

（２）部門長人事

氏 名 新役職名 現役職名

小田 貴生
環境システム本部

副本部長（西日本エリア担当）

環境システム首都圏・西日本本部

副本部長

氏 名 新役職名 現役職名

原川 和之

環境システム本部

副本部長（東日本エリア担当）

兼 東北営業所長

環境システム東日本本部

東北営業所長

川村 幸男

環境システム本部

副本部長（首都圏エリア担当）

兼 東京支社長

環境システム首都圏・西日本本部

横浜営業所長

佐藤 雅典

環境設備本部

風水力営業部長

兼 風水力グループ長

兼 札幌事務所長

環境設備本部

風水力営業部

風水力グループ長

鈴木  仁

環境設備本部

環境設備営業部

ソリューショングループ長

環境設備本部

環境設備営業部

環境設備グループ 参事

渡辺 政行

工務本部

副本部長

兼 工務部長

兼 施工品質検査グループ長

兼 工事積算・工事調達グループ長

工務本部

副本部長

兼 工務部長

兼 施工品質検査グループ長

以 上

工事積算・工事調達グループ

札 幌 事 務 所

中 部 支 社

監

査

等

委

員

会

神 奈 川 支 社 横 浜 営 業 所

静 岡 支 社

東 京 支 社

か ず さ 事 業 所 かずさ生産技術センター

カ ス タ マ ー サ ー ビ ス

開 発 室

中 央 研 究 所

省ｴﾈﾌﾞﾛﾜｼｽﾃﾑ企画開発推進室

管 理 本 部 総 務 部

経 理 部

業 務 推 進 部

法 務 部

工 務 本 部 工 務 部

品 質 保 証 室

工 事 統 括 安 全 室

東 関 東 支 社 茨 城 営 業 所

シ ス テ ム 部

風 水 力 グ ル ー プ

東 北 事 務 所

ソリューショングループ

計測器西日本営業部

環 境 設 備 グ ル ー プ

広 島 営 業 所

札 幌 事 務 所

ストラクチャーグループ

九 州 事 務 所

関 西 営 業 部

営 業 推 進 室

施工品質検査グループ

取

締

役

会

社

長

リノベーショングループ

北 東 北 営 業 所

水 処 理 営 業 部

品 質 管 理 統 括 室

社

長

室 水 産 ・ 水 環 境 推 進 室

栃 木 事 務 所

富 士 営 業 所

山 梨 営 業 所

環 境 事 業 本 部 ボ エ フ ・ 脱 臭 部

関 東 支 社 群 馬 営 業 所

開 発 部

監 査 室

荏原実業㈱

組 織 図

2016年４月１日付
改組

株

主

総

会

風 水 力 営 業 部

大 阪 支 社

環 境 設 備 本 部 環 境 設 備 営 業 部

東 北 営 業 所

環 境 シ ス テ ム 本 部

プ ラ ン ト 技 術 部

水 産 ・ 水 環 境 部

計 測 器 ・ 医 療 本 部 計測器東日本営業部

医 療 環 境 部

技 術 部

	Sheet1